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 3.500.000,00

 1.000,00

 1.000.000,00

 999.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500.000,00

 1.000,00

 1.000.000,00

 999.000,00

Příjem ze soudních poplatků

Příj. z poskyt.služeb, výrob.,
prací,výkonů a práv

Příjem sankčních plateb přijatých od
jiných osob

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

1362

2111

2212

2324

0000

0000

0000

0000

 3.500.000,00

 1.000,00

 1.000.000,00

 999.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500.000,00

 1.000,00

 1.000.000,00

 999.000,00

136*

211*

221*

232*

0000

0000

0000

0000

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

 3.500.000,00

 1.000,00

 1.000.000,00

 999.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500.000,00

 1.000,00

 1.000.000,00

 999.000,00

13**

21**

22**

23**

0000

0000

0000

0000

Celkem za seskupení

Celkem za seskupení

Celkem za seskupení

Celkem za seskupení

 3.500.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500.000,00

 2.000.000,00

1***

2***

0000

0000

Celkem za třídu

Celkem za třídu

 3.500.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500.000,00

 2.000.000,00

1***

2***

000*

000*

Celkem za pododdíl

Celkem za pododdíl

 3.500.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500.000,00

 2.000.000,00

1***

2***

00**

00**

Celkem za oddíl

Celkem za oddíl

 3.500.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500.000,00

 2.000.000,00

1***

2***

0***

0***

Celkem za skupinu

Celkem za skupinu
 5.500.000,00  0,00  0,00 0,00 5.500.000,000000 Příjmy celkem
 5.500.000,00  0,00  0,00 0,00 5.500.000,00000 Příjmy celkem
 5.500.000,00  0,00  0,00 0,00 5.500.000,0000 Příjmy celkem
 5.500.000,00  0,00  0,00 0,00 5.500.000,000 Příjmy celkem
 5.500.000,00  0,00  0,00 0,00 5.500.000,00* Příjmy celkem

Členění
Skutečnost

Popis Schválený
rozpočet

Sk/Sch
(v %)

Kód:R51

Jedn./Sum.:Jednoduchý
Datum od:01.01.2025
Datum do:01.01.2025

Organizace:OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

IČ: 00024686 Kapitola: 336, 5420
Středisko:

Upravený
rozpočet

Konečný
rozpočet

 3.500.000,00

 1.000,00

 1.000.000,00

 999.000,00

 3.500.000,00

 1.000,00

 1.000.000,00

 999.000,00

 3.500.000,00

 1.000,00

 1.000.000,00

 999.000,00

 3.500.000,00

 2.000.000,00

 3.500.000,00

 2.000.000,00

 3.500.000,00

 2.000.000,00

 3.500.000,00

 2.000.000,00

 5.500.000,00
 5.500.000,00

 5.500.000,00

 5.500.000,00

 5.500.000,00

Sk/KR
(v %)
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 17.261.520,00

 22.000.000,00

 80.000,00

 9.756.697,00

 3.540.737,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 70.000,00

 150.000,00

 120.000,00

 900.000,00

 400.000,00

 120.000,00

 1.200.000,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 485.000,00

 1.000.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.261.520,00

 22.000.000,00

 80.000,00

 9.756.697,00

 3.540.737,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 70.000,00

 150.000,00

 120.000,00

 900.000,00

 400.000,00

 120.000,00

 1.200.000,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 485.000,00

 1.000.000,00

 400.000,00

Platy zam. v prac.poměru vyjma zam.na
služ.místech

Platy představitelů státní moci a
některých orgánů

Ost.platby za provedenou práci jinde
nezařazené

Pov. poj. na soc.zabez. a přísp.na
st.polit.zam.
Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

Ochranné pomůcky
Léky a zdravotnický materiál

Knihy a obdobné listinné informační
prostředky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda vč. stoč. a úpl. za odvod
dešť. vod

Teplo

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací
Služby peněžních ústavů

Služby školení a vzdělávání

Zpracování dat a služby související s
ICT
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

5011

5022

5029

5031

5032

5132

5133
5136

5137

5139

5151

5152

5154

5156

5161

5162

5163
5167

5168

5169

5171

5420

5420

5420

5420

5420

5420
5420

5420

5420

5420

5420

5420

5420

5420

5420

5420

5420
5420

5420

5420

5420

 17.261.520,00

 22.080.000,00

 13.297.434,00

 225.000,00

 1.540.000,00

 2.688.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.261.520,00

 22.080.000,00

 13.297.434,00

 225.000,00

 1.540.000,00

 2.688.000,00

501*

502*

503*

513*

515*

516*

5420

5420

5420

5420

5420

5420

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

 52.638.954,00  0,00  0,00 0,00 52.638.954,0050**5420 Celkem za seskupení

Členění
Skutečnost

Popis Schválený
rozpočet

Sk/Sch
(v %)

Upravený
rozpočet

Konečný
rozpočet

 17.261.520,00

 22.000.000,00

 80.000,00

 9.756.697,00

 3.540.737,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 70.000,00

 150.000,00

 120.000,00

 900.000,00

 400.000,00

 120.000,00

 1.200.000,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 485.000,00

 1.000.000,00

 400.000,00

 17.261.520,00

 22.080.000,00

 13.297.434,00

 225.000,00

 1.540.000,00

 2.688.000,00

 52.638.954,00

Sk/KR
(v %)
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 35.000,00

 1.000,00

 0,00

 1.113.400,00

 1.000.000,00

 392.615,00

 3.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 1.000,00

 0,00

 1.113.400,00

 1.000.000,00

 392.615,00

 3.000,00

 2.000,00

Cestovné

Pohoštění

Převody vlastní pokladně

Poskytnuté náhrady

Náhrady a přísp.souvis. s výk.ústavní fc
a soudce

Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a
krajů

Platby daní státnímu rozpočtu

Ostatní neinvestiční výdaje jinde
nezařazené

5173
5175

5182

5192
5196

5342

5362

5909

5420

5420

5420

5420
5420

5420

5420

5420

 436.000,00

 0,00

 2.113.400,00

 392.615,00

 3.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 436.000,00

 0,00

 2.113.400,00

 392.615,00

 3.000,00

 2.000,00

517*

518*

519*

534*

536*

590*

5420

5420

5420

5420

5420

5420

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

Celkem za podseskupení

 7.002.400,00

 395.615,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.002.400,00

 395.615,00

 2.000,00

51**

53**

59**

5420

5420

5420

Celkem za seskupení

Celkem za seskupení

Celkem za seskupení
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,005***5420 Celkem za třídu
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,005***542* Celkem za pododdíl
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,005***54** Celkem za oddíl
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,005***5*** Celkem za skupinu
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,005420 Běžné výdaje celkem
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,00542 Běžné výdaje celkem
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,0054 Běžné výdaje celkem
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,005 Běžné výdaje celkem
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,00* Běžné výdaje celkem
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,005420 Výdaje celkem
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,00542 Výdaje celkem
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,0054 Výdaje celkem
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,005 Výdaje celkem
 60.038.969,00  0,00  0,00 0,00 60.038.969,00* Výdaje celkem

Členění
Skutečnost

Popis Schválený
rozpočet

Sk/Sch
(v %)

Upravený
rozpočet

Konečný
rozpočet

 35.000,00

 1.000,00

 0,00

 1.113.400,00

 1.000.000,00

 392.615,00

 3.000,00

 2.000,00

 436.000,00

 0,00

 2.113.400,00

 392.615,00

 3.000,00

 2.000,00

 7.002.400,00

 395.615,00

 2.000,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00
 60.038.969,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00

 60.038.969,00

Sk/KR
(v %)
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Došlo dne:

Odpovídá za údaje
o rozpočtu: tel.:

21.01.2025

Bc. Petra Cardová 383 355 101

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

o skutečnosti:

Bc. Veronika Brožová

tel.:

383 355 174

Mgr. Bc. Roman Šustr
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